
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 року смт Калинівка № 134-07

Про оновлення складу комісії з питань захисту прав дітей та опіки і 
піклування при виконавчому комітеті Калинівської селищної ради

Відповідно до статей ЗО, 34, 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Типового положення про комісію з питань захисту 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаною із захистом прав дитини» та з метою забезпечення реалізації прав 
дітей та життя, охорону здоров’я, освіту, соціальний захист, сімейне виховання 
та всебічний розвиток, враховуючи кадрові зміни у виконавчих органах 
Калинівської селищної ради, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Оновити склад комісії з питань захисту прав дітей та опіки і піклування 
при виконавчому комітеті Калинівської селищної ради, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність п. 1 рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 11.10.2023 № 250-19 «Про оновлення складу 
комісії з питань захисту прав дітей та опіки і піклування при виконавчому 
комітеті Калинівської селищної ради».

3. Контроль за 
селищного голову Юі

Селищний голова



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради
від 27.06.2024 року № 134-07

СКЛАД
комісії з питань захисту прав дітей та опіки і піклування при 

виконавчому комітеті Калинівської селищної ради

Олексенко Юлія Олексіївна Калинівський селищний голова, голова 
комісії

Червенко Євгеній Миколайович перший заступник Калинівського 
селищного голови, заступник голови 
комісії;

Чорна Марина Вікторівна спеціаліст II категорії служби у справах 
дітей та сім’ї Калинівської селищної ради, 
секретар комісії

Члени комісії:

Бендер Лідія Олегівна член виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради;

Зозуля Анна Валеріївна керуючий справами виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради;

Верещак Тетяна Михайлівна староста Данилівського старостинського 
округу Калинівської селищної ради;

Вовченко Володимир 
Михайлович

староста Дібрівського старостинського 
округу Калинівської селищної ради;

Гузенко Юрій Юрійович член виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради;

Дерій Тетяна Володимирівна староста Плесецького старостинського 
округу Калинівської селищної ради;

Диптан Світлана Іванівна фельдшер ФАПу с. Кожухівка;



2

Київська Наталія
Володимирівна

Кострицький Олександр
Миколайович

Кудренко Сергій Миколайович -

Новікова Леся Олександрівна

Попович Іванна Іванівна

Рудаківська Олена Йосипівна

Семенков Марко Валентинович -

Тихоненко Леся Миколаївна

Федорченко Сергій 
Михайлович

Яшина Анастас ія
Вололимирівна

начальник управління соціальної та 
ветеранської політики Калинівської 
селищної ради;

староста Великосолтанівського
старостинського округу Калинівської 
селищної ради;

директор КНП «ЦПМСД Калинівської 
селищної ради»;

секретар Калинівської селищної ради;

староста Малосолтанівського
старостинського округу Калинівської 
селищної ради;

начальник відділу освіти Калинівської 
селищної ради;

юристконсульт сектору юридичного 
забезпечення апарату Калинівської 
селищної ради

начальник служби у справах дітей та сім’ї 
Калинівської селищної ради;

староста Варовицького старостинського 
округу Калинівської селищної ради;

староста Порадівського старостинського 
округу Калинівської селищної ради.

Начальник служби справах 
дітей та сім’ї
Калинівської селищної ради Леся ТИХОНЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 року смт Калинівка № 135-07

Про оновлення складу міждисциплінарної команди для організації 
соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах 
на території Калинівської селищної ради

Керуючись підпунктом 7 пункту «б» статті 32, підпунктом 2’1 пункту «б» 
частини першої статті 34, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 11 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», статтею 23 і Закону України «Про 
охорону дитинства», пунктом 20 Порядку забезпечення соціального захисту 
дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі таких, які 
постраждали від жорстокого поводження, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 1 червня 2020 року № 585 «Про забезпечення соціального 
захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», враховуючи 
кадрові зміни у виконавчих органах Калинівської селищної ради, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Оновити склад міждисциплінарної команди для організації соціального 
захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах на території 
Калинівської селищної ради, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність п. 2 рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 29.06.2023 № 132-11 «Про утворення 
міждисциплінарної команди для організації соціального захисту дітей, які 
перебувають у складних життєвих ^.обставинах на території Калинівської 
селищної ради».

3. Контроль за викон 
Калинівської селищної ради

ення покласти на секретаря

Селищний голова ІОлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 27.06.2024 № 135-07

СКЛАД 
міждисциплінарної команди для організації соціального захисту дітей, які 
перебувають у складних життєвих обставинах (далі — міждисциплінарна 

команда) на території Калинівської селищної ради

Червенко Євгеній Миколайович - перший заступник Калинівського 
селищного голови, голова
міждисциплінарної команди

Тихоненко Леся Миколаївна - начальник служби у справах дітей та 
сім’ї Калинівської селищної ради, 
заступник голови міждисциплінарної 
команди

Чорна Марина Вікторівна - спеціаліст II категорії служби у справах 
дітей та сім’ї Калинівської селищної 
ради, секретар міждисциплінарної 
команди

Члени міждисциплінарної команди:

Рудаківська Олена Йосипівна - начальник відділу освіти Калинівської 
селищної ради

Семенков Марко Валентинович - юрисконсульт сектору юридичного 
забезпечення апарату Калинівської 
селищної ради

Київська Наталія Володимирівна - начальник управління соціальної та 
ветеранської політики Калинівської 
селищної ради

Кудренко Сергій Миколайович - директор КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги
Калинівської селищної ради»



2

Волкова Світлана Георгіївна завідувач сектору молоді та спорту 
Калинівської селищної ради

Панченко Марія Миколаївна - завідувач сектору культури, туризму та з 
питань діяльності засобів масової 
інформації Калинівської селищної ради

Єфремова Іванна Миколаївна - фахівець із соціальної роботи служби у 
справах дітей та сім’ї Калинівської 
селищної ради

Марушко Яна Анатоліївна - фахівець з соціальної роботи служби у 
справах дітей та сім’ї Калинівської 
селищної ради

представник відділення поліції № 3 Фастівського районного управління 
поліції ГУНП в Київській області

Леся ТИХОНЕНКО
Начальник служби справах дітей та сім'ї 
Калинівської селищної ради



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 року смт Калинівка № 139-07

Про затвердження проектно-кошторисної документації на «Будівництво амбулаторії 
загальної практики сімейної медицини з облаштуванням споруд цивільного захисту 
(укриття)» (в с. Данилівка Фастівського району Київської області) (коригування)

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.4 постанови 
Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження 
проектів будівництва і проведення їх експертизи», враховуючи експертний звіт ТОВ 
«Рембудконсалтінг» від 17 червня 2024 року (реєстраційний номер ЕХ01:0050-7817-2074- 
1155) щодо розгляду проектної документації на будівництво за робочим проектом 
«Будівництво амбулаторії загальної практики сімейної медицини з облаштуванням споруд 
цивільного захисту (укриття)» (в с. Данилівка Фастівського району Київської області) 
(коригування), з метою організації проведення будівництва зазначеного об’єкту, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на «Будівництво амбулаторії 
загальної практики сімейної медицини з облаштуванням споруд цивільного захисту (укриття)» 
(в с. Данилівка Фастівського району Київської області) (коригування) з наступними 
показниками:

загальна кошторисна вартість будівництва - 24268,920 тис. грн.,
у тому числі:
будівельні роботи - 17991,401 тис. грн.
устаткування, меблі та інвентар - 1088,379 тис. грн.
інші витрати - 5189,140 тис. грн.
2. Уповноважити Оксану Рекетчук, начальника управління економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, капітального будівництва та інфраструктури 
Калинівської селищної ради, на завантаження (з накладенням електронного кваліфікованого
підпису, що базується на сертифікаті відкритого ключа) цього рішення до Єдиної державної 
електронної системи у сч))ері'6удівнц

3. Контроль за
Калинівського селищн

Селищний голова

:ня покласти на першого заступника

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 року смт Калинівка № 140-07

Про надання дозволу представникам компанії «Деконта» на експорт на 
територію Чеської Республіки дослідних зразків ґрунтового повітря, 
ґрунтових вод і ґрунту

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про охорону навколишнього природного середовища», «Про охорону земель», 
з метою проведення лабораторних досліджень зразків ґрунтового повітря, 
ґрунтових вод і ґрунту, що були відібрані фірмою «Даконта» на території смт 
Калинівка, яка зазнала забруднення внаслідок бомбардування, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл представникам компанії «Деконта» на експорт на 
територію Чеської Республіки дослідних зразків ґрунтового повітря, ґрунтових 
вод і ґрунту, що були відібрані на території смт Калинівка Фастівського району 
Київської області в рамках проекту «Забруднена територія Калинівки - 
пропозиція щодо заходів з її усунення» з метою проведення лабораторних 
досліджень в лабораторії Чеської Республіки (транспортний засіб: Toyota HiLux 
2SZ9152).

2. Контроль за виконанням 
Калинівського селищного голови згідно

ого рішення покласти на заступників 
розподілом обов’язків.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 року смт Калинівка № 141-07

Про звільнення директора Комунального закладу Калинівської селищної 
ради «Інформаційно-просвітницький центр» Шовтенка Ю.В.

Розглянувши заяву директора Комунального закладу Калинівської 
селищної ради «Інформаційно-просвітницький центр» , відповідно до частини 6 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктів 
5.4.1, 5.7 статуту Комунального закладу Калинівської селищної ради 
«Інформаційно-просвітницький центр», затвердженого рішенням Калинівської 
селищної ради від 24.12.2021 №285-12-VIII та пункту 1 статті 36, статті 83 
Кодексу законів про працю України, виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. ЗВІЛЬНИТИ ШОВТЕНКА Юрія Володимировича з посади директора 
Комунального закладу Калинівської селищної ради «Інформаційно- 
просвітницький центр» за угодою сторін 02 липня 2024 року.

2. Розірвати достроково контракт від 01 серпня 2017 року, укладений 
Калинівською селищною радою з директором Комунального закладу 
Калинівської селищної ради «Інформаційно-просвітницький центр» 
Шовтенком Ю.В.

3. Головному бухгалтеру Комунального закладу Калинівської селищної 
ради «Інформаційно-просвітницький центр» провести повний розрахунок з 
Шовтенком Ю.В. відповідно до нинного законодавства.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 року смт Калинівка № 145-07

Про продовження терміну дії дозволу на дозволу на організацію ринку, 
ярмарку

Розглянувши заяву ФОП Коваленка Володимира Миколайовича щодо 
продовження терміну дії дозволу на організацію ринку, ярмарку на території 
Калинівської громади, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 26.04.2024 №74-05 «Про надання дозволу на 
організацію ринку, ярмарку», від 30.05.2024 №107-06 «Про продовження 
терміну дії дозволу на дозволу на організацію ринку, ярмарку», виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Продовжити термін дії дозволу на організацію ринку, ярмарку за адресою:
1.1. вул. Незалежності, 1, с. Порадівка, Фастівський район, Київська 

область, щосереди терміном з 26.06.2024 по 25.09.2024 (включно) з 7.00 год. до 
12.00 год.;

1.2. вул. Озерна, с. Данилівка, Фастівський район, Київська область, 
щоп’ятниці терміном з 26.06.2024 по 25.09.2024 (включно) з 7.00 год. до 12.00 
год.;

1.3. вул. Свободи, с. Велика Солтанівка, Фастівський район, Київська 
область, щочетверга терміном з 26.06.2024 по 25.09.2024 (включно) з 7.00 год. 
до 12.00 год.;

1.4. вул. Святкова, 11, с. Мала Солтанівка, Фастівський район, Київська 
область, щочетверга терміном з 26.06.2024 по 25.09.2024 (включно) з 7.00 год. 
до 12.00 год.

2. Зобов’язати ФОП Коваленка Володимира Миколайовича під час 
здійснення організації ринку, ярмарку та здійснення торгівлі:

2.1. додержуватися законів України «Про благоустрій населених пунктів», 
«Про захист прав споживачів», «Про систему громадського здоров’я», «Про 
основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів»,



2

постанов Кабінету Міністрів України від 15.06.2006 № 833 «Про затвердження 
Порядку провадження торговельної діяльності та правил торговельного 
обслуговування на ринку споживчих товарів», від 10.10.2001 № 1306 «Про 
правила дорожнього руху», від 30.03.1994 № 198 «Про затвердження Єдиних 
правил ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, 
правил користування ними та охорони», наказу Міністерства зовнішніх 
економічних зв’язків і торгівлі України від 08.07.1996 № 369 «Про затвердження 
Правил роботи дрібнороздрібної торговельної мережі»;

2.3. забезпечити наявність копій відповідних документів для здійснення 
торговельної діяльності;

2.4. дотримуватися на прилеглій території належного санітарного стану та 
Правил благоустрою.

3. Контро ' жласти на старост відповідних

Селищний гол

старостинських ' ради, комунальне підприємство
«Калинівська Be ди.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 року смт Калинівка № 147-07

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 19.06.2024 № 62 «Про відмову у 
наданні компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
МАМЕДОВІЙ Камілі Борисівні за заявою № ЗВ-07.06.2024-111029»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пункту 12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 20.06.2023 №111- 
09 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

ову у наданні компенсації на відновлення 
Камілі Борисівні за заявою № ЗВ-

Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України від 19.06.2024 № 62 «Про ві 
пошкодженого об’єкта МАМЕД 
07.06.2024-111029», що додає:

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 27.06.2024 № 147-07

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 19 червня 2024 року № 62

Про відмову у наданні компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
МАМЕДОВІЙ Камілі Борисівні за заявою № ЗВ-07.06.2024-111029

Відповідно до положень абзаців першого та другого пункту 3, абзаців 
четвертого та десятого пункту 8, пункту 11, абзаців п’ятого, шостого пункту 14 
Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів 
нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381 (далі - Порядок 
№ 381), комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
(далі - Комісія),

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити МАМЕДОВІЙ Камілі Борисівні згідно із заявою 
№ ЗВ-07.06.2024-111029 у наданні компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», як 
такій, що подала заяву про надання компенсації, як особа, яка не може бути 
отримувачем компенсації відповідно до Порядку № 381 або не має 
повноважень для подання заяви.

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-07.06.2024-111029, 
забезпечити невідкладно:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 



агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-07.06.2024-111029 
відомостей про це рішення та його скан-копії;

2.2. передачу цього рішення до виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради для його затвердження.

Голова Комісії: Євгеній ЧЕРВЕНКО

Заступник голови Комісії: Оксана РЕКЕТЧУК

Секретар Комісії: Тетяна НІЦЕВИЧ

Члени Комісії:

ГОЛУБ

Ольга НОСАЧ

МАЛЮГА

Павло БОРИШПОЛЬ

ідія ЧОРНА



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 року смт Калинівка № 148-07

Про проведення заходу на підтримку сімейних цінностей «Міцна родина - 
незламна Україна»

Розглянувши лист релігійної громади Християн віри євангельської Церква 
«Спасіння» від 09.06.2024 №14, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою підтримку сімейних цінностей, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію релігійної громади Християн віри євангельської Церква 
«Спасіння» щодо проведення заходу на підтримку сімейних цінностей «Міцна 
родина - незламна Україна» 30 червня 2024 року о 17.00 год. в Центральному 
парку смт Калинівка Фастівського району Київської області взяти до відома.

2. Релігійній громаді Християн віри євангельської Церква «Спасіння» 
відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64 «Про введення воєнного стану 
в Україні» та листа Фастівської районної військової адміністрації від 11.08.2022 
№ 06-69/1830 погодити проведення заходу з Фастівською районною військовою 
адміністрацією.

3. Визначити релігійну громаду Християн віри євангельської Церква 
«Спасіння» відповідальною за життя та здоров’я учасників вищевказаного 
заходу.

4. Зобов’язати релігійну громаду Християн віри євангельської Церква 
го порядку та безпеки під час проведення «Спасіння» дотримуватися громадсь 

заходу.
5. Контроль за виконай

Калинівського селищного гол
ішення покласти на заступників 
Поділом обов’язків.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 року смт Калинівка № 149-07

Про надання дозволу на встановлення індивідуального опалення в квартирі 
багатоповерхового будинку

Розглянувши заяву гр. Корнієнка Є. В. за вх. № 162/02-18 від 05.06.2024 про 
надання дозволу на відключення від централізованого опалення та постачання 
гарячої води, виготовлення проекту та встановлення індивідуального опалення в 
приватній квартирі багатоповерхового будинку, відповідно до ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1.
проекту та встановлення індивідуал 
в смт Калинівка Фастівського району 

2.
Калинівського селищного голови зігі

Надати дозвіл Корнієнку Євгену Васильовичу на виготовлення 
)го опалення в квартирі № 10 по вул. Стуса, 

ївської області.
Контроль за викон4нн^м\ рішення покласти на заступників 

озподілом обов’язків.

Селищний голова І

аіна

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 року смт Калинівка № 150-07

Про надання дозволу на розміщення тимчасового об’єкту з надання послуг 
у сфері відпочинку та розваг

Розглянувши заяву ФОП Новак Юлії Ігорівни за вх. №188/02-18 від 
20.06.2024 та додані документи щодо надання дозволу на тимчасового об’єкту з 
надання послуг у сфері відпочинку та розваг, відповідно до Закону України «Про 
благоустрій населених пунктів», керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та з метою організації місця для відпочинку 
населення, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл ФОП Новак Юлії Ігорівні на розміщення тимчасового 
об’єкту з надання послуг у сфері відпочинку та розваг (тир) площею 27,2 м2, 
довжиною 9 м2, висотою 2,5 м2 на території Центрального парку за адресою вул. 
Центральна, 57/6 в смт Калинівка Фастівського району Київської області на 
період з 01.07.2024 по 15.10.2024.

2. Зобов’язати ФОП Новак Юлію Ігорівну:
2.1. неухильно дотримуватися Правил безпечної експлуатації тиру;
2.2. утримувати в належному санітарному стані територію із врахуванням 

діючих обмежувальних заходів, санітарних норм та вимог;
2.3. при оголошенні сигналу «Повітряна тривога» припинити роботу тиру 

та попередити користувачів про необхідність пройти до найближчого укриття.
3. Визначити ФОП Новак Юлію Ігорівну відповідальним за безпеку, 

збереження життя та здоров’я кори^
4. Контроль за виконанням

голов

ачів.
ього рішення покласти на заступника 

питань діяльності виконавчих органівКалинівського селищного 
Анатолія Степаненка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 року смт Калинівка № 151-07

Про безоплатну передачу товарно-матеріальних цінностей Калинівської 
селищної територіальної громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Закон України «Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні» (зі змінами та доповненнями), закони 
України «Про оборону України», «Про правовий режим воєнного стану», 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Приймальній комісії для огляду, введення в експлуатацію та списання 
основних засобів, інших необоротних матеріальних активів (ІНМА), 
нематеріальних активів (НА), малоцінних та швидкозношуваних предметів 
(МШП), запасів, утвореної розпорядженням Калинівського селищного голови 
від 02.02.2021 №10/1 здійснити відповідні заходи щодо передачі в строкове 
безоплатне користування для використання в роботі товарно-матеріальні 
цінності з балансу Калинівської селищної ради на баланс відділення поліції №3 
Фастівського районного управління поліції Головного управління Національної 
поліції в Київській області згідно з додатком.

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення 
апарату Калинівської селищної ради здійснити передачу матеріальних цінностей 
згідно з додатком.

3. Передачу матеріальних цінностей оформити актом приймання-передачі.
4. Контроль за виконанням 

бухгалтерського обліку, звітності 
бухгалтера апарату КалинівськоіРс

рішення покласти на начальника відділу 
подарського забезпечення - головного 

ди Вікторію Максименко.

1

*
Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 року смт Калинівка № 152-07

Про списання використаних продуктів харчування Калинівської селищної 
територіальної громади

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні», Цивільним кодексом України, Господарським кодексом України, 
враховуючи Закон України «Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні» (зі змінами та доповненнями), закони 
України «Про оборону України», «Про правовий режим воєнного стану», 
відповідно до протоколів засідання комісії з питань використання (надання) 
допомоги, наданої донорами для потреб Калинівської селищної територіальної 
громада, в умовах воєнного стану в Україні, утвореної рішенням виконавчого 
комітету від 10.03.2022 №50/1-03, виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

1. Приймальній комісії для огляду, введення в експлуатацію та списання 
основних засобів, інших необоротних матеріальних активів (ІНМА), 
нематеріальних активів (НА), малоцінних та швидкозношуваних предметів 
(МШП), запасів, утвореної розпорядженням Калинівського селищного голови 
від 02.02.2021 №10/1 здійснити відповідні заходи щодо списання використаних 
продуктів харчування Калинівської селищної територіальної громади, що 
знаходяться на балансі Калинівської селищної ради згідно з додатком.

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення 
апарату Калинівської селищної ради здійснити списання продуктів харчування, 
які знаходяться на балансі Калинівської селищної ради відповідно до чинного
законодавства.

3. Списання використаних прод
4. Контроль за виконаниймЙ 

бухгалтерського обліку, звітцо^і 
бухгалтера апарату Калинівсй^оі

IPs

11 V- \ 
\\^^ \

*
£ffauw

^харчування оформити актом списання, 
покласти на начальника відділу 
ірського забезпечення - головного 
щи Вікторію Максименко.
IllИ

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО* /.



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 року смт Калинівка № 153-07

Про дострокове розірвання договорів оренди нерухомого майна

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 
постанови Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання 
оренди державного та комунального майна», враховуючи рішення Калинівської 
селищної ради від 05.08.2021 №171-07-VIII «Про затвердження Переліків 
першого та другого типу об’єктів комунального майна Калинівської селищної 
територіальної громади для передачі майна в оренду на аукціоні та без 
проведення аукціону», від 08.10.2021 № 187-09 -VIII «Про затвердження 
Положення про оренду майна комунальної власності Калинівської селищної 
територіальної громади та Методики розрахунку орендної плати за майно 
комунальної власності Калинівської селищної територіальної громади», листи 
ТОВ «Столичний Медичний Альянс» від 17.06. 2024 №03/24 та від 17.06.2024 
№04/24 про намір достроково розірвати договори оренди нежитлових приміщень 
№04/20 та №07/17, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Достроково розірвати договір оренди нежитлового приміщення від 
02.03.2017 №07/17, що розміщене за адресою: Київська область, Фастівський 
район, смт Калинівка, вул. Центральна, 84.

2. Достроково розірвати договір оренди нежитлового приміщення від 
01.09.2020 №04/20, що розміщене за адресою: Київська область, Фастівський 
район, с. Плесецьке, вул. Центральна, буд. 57.

3. Контроль за виконанням ' покласти на першого заступника
Калинівського селищного голов енка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 року смт Калинівка № 154-07

Про проведення гурткового табору Комунальним закладом Київської 
обласної ради «Пластовий вишкільний центр»

Розглянувши лист Комунального закладу Київської обласної ради 
«Пластовий вишкільний центр» від 19.06.2024 №64, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Програми 
національно-патріотичного виховання в Київській області на 2022-2025 роки (зі 
змінами), затвердженої рішенням Київської обласної ради від 16.02.2022 №210- 
09-VIII, з метою створення комфортних умов для розвитку національно- 
патріотичного виховання серед дітей та молоді, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Не заперечувати щодо проведення гурткового табору Комунальним 
закладом Київської обласної ради «Пластовий вишкільний центр» з 27 червня 
по 01 липня 2024 року поблизу с.Діброва Фастівського району Київської 
області.

2. Визначити Комунальний заклад Київської обласної ради «Пластовий 
вишкільний центр» відповідальним за життя та здоров’я учасників заходу.

3. Визначити Комунальне підприємство «Калинівська варта» 
Калинівської селищної ради відповідальним за дотримання громадської 
безпеки під час проведення заходу та надання необхідної організаційної 
допомоги в проведенні заходу. л

4. Контроль за виконанням щ\ого рішення покласти на заступників 
Калинівського сєлищноеє=єо£юви згідно з розподілом обов’язків.

з і н г* м . ‘

Селищний голота 5/
Н е- І

\ 
х\* _ *b!\

Юлія ОЛЕКСЕНКО
Ж Иа' / QJ If / * n // 

/<$> ?/]



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

К иївської обл асті 
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Е[ Н Я

від 10 липня 2024 року смт Калинівка № 157-08

Про призначення директора Комунального закладу Калинівської селищної 
ради «Інформаційно-просвітницький центр» Шовтенка Ю.В.

Розглянувши заяву Шовтенка Юрія Володимировича від 09.07.2024 №218 , 
відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 
56,102і Кодексу законів про працю України, пункту 5.4.1. статуту 
Комунального закладу Калинівської селищної ради «Інформаційно- 
просвітницький центр», затвердженого рішенням Калинівської селищної ради 
від 24.12.2021 №285-12-VIII, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. ПРИЗНАЧИТИ ШОВТЕНКА Юрія Володимировича на посаду 
директора Комунального закладу Калинівської’ селищної ради «Інформаційно- 
просвітницький центр» за сумісництвом на умовах неповного робочого часу з 
11 липня 2024 року.

2. Уповноважити Калинівського селищного голову Олексенко Юлію 
Олексіївну укласти з Шовтенком Юрієм Володимировичем контракт про його 
призначення на посаду директора 
селищної ради «Інформаційно-просвітн

3. Контроль за виконання рішен 
голову Олексенко Юлію Олексіївну.

Селищний голова

Комунального закладу Калинівської 
кий центр».

Калинівського селищного

Юлія ОЛЕКСЕНКО


	D:\ВИКОНКОМ\2024\07 від 27.06.2024\134-07 Про оновлення складу комісії з питань захисту прав дітей.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\07 від 27.06.2024\135-07 Про оновлення складу міждисциплінарної команди.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\07 від 27.06.2024\139-07 Про затвердження проект-кошт.документації.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\07 від 27.06.2024\140-07 Про дозвіл на експорт зразків Деконта.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\07 від 27.06.2024\141-07 Про звільнення Шовтенка.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\07 від 27.06.2024\145-07 Про продовження дії ринку, ярмарку.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\07 від 27.06.2024\147-07 Про затв.рішення про відмову Мамедовій.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\07 від 27.06.2024\148-07 Про проведення заходу Міцна родина.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\07 від 27.06.2024\149-07 Про дозвіл на індивідуальне опалення.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\07 від 27.06.2024\150-07 Про розміщення обєкту з надання послуг відпочинку.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\07 від 27.06.2024\151-07 Про передачу товарно-мат.цінностей.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\07 від 27.06.2024\152-07 Про списання використаних продуктів.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\07 від 27.06.2024\153-07 Про дострокове розірвання договору оренди.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\07 від 27.06.2024\154-07 Про проведення Пластового вишколу.pdf

